



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RARE WINE A/S
INDUSTRIVEJ 20, V HASSING, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. oktober 2018

Rasmus Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rare Wine A/S Industrivej 20 V Hassing 9310 Vodskov
	Telefon: +45 24 24 49 10 E-mail: rn@rarewine.dk; rf@rarewine.dk
	CVR-nr.: 29 78 15 24 Stiftet: 24. august 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Lars Nielsen, formand Rasmus Nielsen Helle Larsen
Direktion	Rasmus Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hassersvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på 8.256 tkr. Balancen viser en egenkapital på 21.774 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.495.298	10.399.370
Personaleomkostninger.....	1	-7.487.222	-4.290.628
Af- og nedskrivninger.....		-122.687	-218.648
DRIFTSRESULTAT		12.885.389	5.890.094
Andre finansielle indtægter.....	2	22.035	1.422
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.253.678	-863.253
RESULTAT FØR SKAT		10.653.746	5.028.263
Skat af årets resultat.....	4	-2.398.216	-1.145.026
ÅRETS RESULTAT		8.255.530	3.883.237
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		7.755.530	3.383.237
I ALT		8.255.530	3.883.237

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		383.162	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	383.162	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		181.691	231.644
Indretning af lejede lokaler.....		77.901	58.440
Materielle anlægsaktiver.....	6	259.592	290.084
Andre tilgodehavender.....		70.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver.....	7	70.500	130.500
ANLÆGSAKTIVER.....		713.254	420.584
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		42.007.523	26.064.846
Forudbetalinger for varer.....		13.218.936	7.901.261
Varebeholdninger.....		55.226.459	33.966.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.856.479	1.784.065
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		776.834	428.196
Udskudte skatteaktiver.....		17.618	79.302
Andre tilgodehavender.....		4.438.069	2.091.368
Tilgodehavender.....		7.089.000	4.382.931
Likvide beholdninger.....		21.587	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.337.046	38.349.038
AKTIVER.....		63.050.300	38.769.622

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		20.673.896	12.918.366
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	8	21.773.896	14.018.366
Andre hensatte forpligtelser.....	9	0	150.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	150.000
Selskabsskat.....		2.336.532	0
Vækstfonden.....		10.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	12.336.532	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	10	153.329	0
Gæld til pengeinstitutter.....		3.040.869	14.693.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.074.134	5.964.943
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.006.468	971.605
Selskabsskat.....		1.168.288	1.621.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		193.068	9.349
Anden gæld.....		1.461.083	495.653
Forudbetalinger fra kunder.....		6.842.633	843.885
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.939.872	24.601.256
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.276.404	24.601.256
PASSIVER.....		63.050.300	38.769.622
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016/17: 7)			
Løn og gager.....	6.907.140	3.907.601	
Pensioner.....	107.768	59.114	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.072	22.455	
Andre personaleomkostninger.....	423.242	301.458	
	7.487.222	4.290.628	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	14.818	1.109	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.217	313	
	22.035	1.422	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	20.722	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.232.956	863.253	
	2.253.678	863.253	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.336.532	1.168.288	
Regulering af udskudt skat.....	61.684	-23.262	
	2.398.216	1.145.026	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		383.162	
Kostpris 30. juni 2018.....		383.162	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		383.162	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2017.....		481.353	80.000	
Tilgang.....		0	50.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		481.353	130.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		249.709	21.560	
Årets afskrivninger		49.953	30.539	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		299.662	52.099	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		181.691	77.901	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....			130.500	
Afgang.....			-60.000	
Kostpris 30. juni 2018.....			70.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....			70.500	
 Finansielle anlægsaktiver består af huslejedeposita.				
 Egenkapital				 8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
				I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....		600.000	12.918.366	500.000 14.018.366
Betalt udbytte.....				-500.000 -500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			7.755.530	500.000 8.255.530
Egenkapital 30. juni 2018.....		600.000	20.673.896	500.000 21.773.896
 Andre hensatte forpligtelser				 9
 Langfristede gældsforpligtelser				 10
		1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
				Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....		0	2.336.532	0 0
Vækstfonden.....		0	10.153.329	153.329 3.745.000
		0	12.489.861	153.329 3.745.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R. N. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har Rare Wine A/S afgivet virksomhedspant, stort tkr. 35.500, omfattende bl.a., men ikke udtømmende, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger.

Rare Wine A/S har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er limiteret til tkr. 500.

Rare Wine A/S har indgået huslejekontrakt på almindelige erhvervsmæssige lejevilkår. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden beløber sig pr. 30. juni 2018 til tkr. 1.269.
